,dan pesawat penerima siaran televisi.
a.1 ILemari pendingin

- Kombinasi lemari pendingin-pembeku, dengan pintu luar
terpisah dari tipe rumah tangga dengan kapasitas di atas
180 liter dengan nilai impor atau harga jual di atas
Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) sampai dengan
Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) per unit.

- Lemari pendingin, tipe rumah tangga dengan kapasitas
di atas 180 liter dengan nilai impor atau harga jual di
atas Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) sampai
dengan Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah)per
unit.

a.2 IPemanas air instan atau pemanas air dengan tempat
penyimpanan, bukan listrik, untuk keperluan rumah
tangga dengan nilai impor atau harga jual di atas
Rp5.000.000,00 (limajuta rupiah) per unit.

a.3 IMesin cuci dari jenis yang dipakai untuk rumah tangga,

[...]

ex 8528.41.10.00
ex 8528.49.10.00
ex 8528.51.10.00
ex 8528.51.20.00
ex 8528.59.10.00

ex 8528.72.10.00
ex 8528.72.91.00
ex 8528.72.92.00
ex 8528.72.99.00

b. IKelompok peralatan dan perlengkapan olahraga.
Perlengkapan memancing dengan nilai impor atau harga
jual Rp2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) atau
lebih per unit:
- Joran
- Penggulung tali pancing

c. IKelompok¢esin pengatur suhu udara.
Mesin pengatur suhu udaradari tipe jendela atau dinding,
dengan kapasitas pendingin di atas I PK (0,746 kW) sampai
dengan 2 PK (1,492 kW) dengan nilai impor atau hargajual

[...]

pintu Iuar terpisah, dari tipe rumah tangga dengan
kapasitas melebihi 180 liter dengan nilai impor atau .harga
jual di atas Rp15.000.000,00 (lima betas juta rupiah) per
unit.

- Lemari pendingin tipe rumah tangga dengan kapasitas
melebihi 180 liter dengan nilai impor atau harga jual di atas
Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) per unit.

b. IKelompok hunian mewah seperti rumah mewah, apartemen,
kondominium, town house, dan sejenisnya.

b.!. IRumah dan town house dari jenis non strata title dengan luas
bangunan 350 m 2 atau lebih.

b.2.IApartemen, Kondiminium, townhouse dari jenis strata title,